



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Bytorvet 34
7730 Hanstholm
T +45 97 96 10 55

CVR nr. 25 49 21 45

hanstholm@rsm.dk
www.rsm.dk

Euro Invest Holding ApS

Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 35 46 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Invest Holding ApS Fabriksvej 10 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 35 46 66 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nielsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Euro Industries A/S, Jammerbugt TOP Vikarservice ApS, Jammerbugt Global Project Contact ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.750	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.112	258.197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.734	3.031
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.319	-66.798
Resultat før skat	203.777	184.930
Skat af årets resultat	16.280	15.927
Årets resultat	220.057	200.857
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.112	258.139
Disponeret fra overført resultat	-74.055	-57.282
Disponeret i alt	220.057	200.857

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.294.780	8.000.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.294.780</u>	<u>8.000.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.294.780</u>	<u>8.000.668</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.979	141.020
Udskudte skatteaktiver	25.699	30.542
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.280</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>188.958</u>	<u>171.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.958</u>	<u>171.562</u>
Aktiver i alt	<u>8.483.738</u>	<u>8.172.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.189.647	3.895.535
Overført resultat	<u>707.694</u>	<u>781.749</u>
Egenkapital i alt	<u>4.957.341</u>	<u>4.737.284</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.253.249	3.066.882
Anden gæld	<u>273.148</u>	<u>368.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.526.397</u>	<u>3.434.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.526.397</u>	<u>3.434.946</u>
Passiver i alt	<u>8.483.738</u>	<u>8.172.230</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.636	63.665
Andre finansielle omkostninger	<u>18.683</u>	<u>3.133</u>
	<u>84.319</u>	<u>66.798</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med selskabets bankforbindelse.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TN, Fjerritslev Holding ApS, CVR-nr. 26 51 78 18, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.